
RÖDENE VINDPARK NYHETSBREV 

Hej! 

Efter en tuff vinter med tjäle och tjällossning som skapat utmaningar på många 
vägar så är vi nu närmare våren och sommaren med ett mer gynnsamt klimat.  

Tack för visat tålamod, främst till er som bor vid infartsvägen. Arbeten pågår för fullt 
och stora delar av vägnätet i parken är nu nästan färdigt. Det återstår en del arbeten 
i de sydvästra delarna (närhet till Laggarebacken) med bland annat sprängning och 
borrning för vägar och kranplatser.  

Det är därför fortsatt väldigt viktigt att komma ihåg att det inte är tillåtet att vistas i 
arbetsområdet utan tillstånd och att detta är för Er säkerhet. Vi förstår att det finns 
en nyfikenhet och att området är av fin natur som man gärna besöker nu när det 
dessutom blir lite varmare men just nu är inte detta möjligt och det är för Er 
säkerhet som vi uppmanar er att respektera arbetsområdet. Tack för visad hänsyn! 

Under en längre tid har också den östra accessvägen vid Långesbro varit en sträcka 
för många transporter och arbeten med många störningsmoment för de boende. Vi 
har stor respekt för att det under tider har varit jobbigt men vill tacka för att ni har 
visat hänsyn för de arbeten som har pågått. Arbetena har sedan en tid tillbaka 
trappats av och de stora åtgärderna är nu utförda. 

I övrigt så pågår mycket arbeten med vindkraftsfundamenten där de håller på att 
byggas upp och förankras i det underliggande berget. Platserna där vindkraftverken 
ska monteras och resas, börjar ta form och likaså platsen för parkens transformator/
ställverk.  

Parallellt med våra arbeten i parken pågår också Vattenfalls arbeten i staden med 
att ansluta parken till det befintliga elnätet. Mer information finns här: https://
www.alingsas.se/driftinformation/halsans-stig-i-nolhaga-ar-avstangd/  
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För ytterligare information, besök gärna vår hemsida: 

www.rodenevindpark.com 
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Elanslutning Vattenfall 


